
Limited Lunch 限定ランチ 1,800

Pasta Lunch パスタランチ 1,050

Pasta Lunch パスタランチ 1,500

Seafood Lunch シーフードランチ 1,400

Meat Lunch ミートランチ 1,700

Special Lunch スペシャルランチ 1,900

全てのランチにこだわり野菜の前菜ブッフェ、パンブッフェ、ドリンクブッフェがつきます

All lunch menu includes an appetizers buffet,a bread buffet ,and Drink buffet.

Kids Lunch キッズランチ（3歳～）

600前菜ブッフェ＋スープ＋デザート 800

Lunch time Free Drink フリードリンクプラン（90分）

スパークリング /  赤ワイン /  白ワイン（ビール追加＋200）

DESSERT OPTION えらべるデザート

前菜ブッフェ＋ミートソースパスタ＋デザート

1,000

1.

2.

3.

+200

+200

+500

Sep 2th ~ 6th

鰆のムニエルとサザエ 焦がしバターソース

生ハムのプッタネスカ

秋刀魚と焼きナスのスパイシーペペロンチーノ

鮮魚のポワレ トマトサルサとバルサミコソース

国産鶏のグリル きのこクリームソース

牛肩ロースロティ ～照り焼き赤ワインソース～

さっぱり白ぶどうのソルベ

かぼちゃプリン

ミディアム ガトーショコラ


